

p. Wier A. Ponek DK2-BPS-III. 30.20. u. 116, 2017
p.o. ZASTĘPCY DYREKTORA
Biura ds. Partycypacji Społecznej

Katarzyna Luzyńczyk

GŁÓWNY SPECJALISTA

Iwona Działlik



BUDŻET
OBYWATELSKI

Urząd Miasta Łódź
Biuro ds. Partycypacji Społecznej i Zdrowia

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY PROPOZYCJI ZADANIA DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2017/2018

13 -03- 2017

Numer identyfikacyjny zadania, tzw. ID
(wypełnia Biuro ds. Partycypacji Społecznej)

BO146TW

L.dz. 1280 podpis. [signature]

1. TYTUŁ ZADANIA (do 15 wyrazów)

Wyposażenie Pracowni Działań Twórczych i Dyskusyjnego Klubu Edukacyjnego „Na poddaszu”

2. LOKALIZACJA ZADANIA,

tj. wskazanie konkretnego miejsca: ulicy z numerem albo przynajmniej rejonu ulic, terenu instytucji albo placówki, parku (informacje związane z daną lokalizacją można sprawdzić na mapce dostępnej przez link na stronie www.lodz.pl/budzet_obywatelski/2018)

Bałucki Ośrodek Kultury ul. Limanowskiego 166, Łódź

2a. NUMERY EWIDENCYJNE DZIAŁEK (wypełnienie punktu nie jest konieczne)

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

PONADOSIEDLOWE

OSIEDLOWE (wpisz poniżej nazwę osiedla)

Osiedle Teofilów Wielkopolska

(w przypadku braku, nazwę osiedla uzupełnia Biuro ds. Partycypacji Społecznej)

4. KRÓTKI OPIS ZADANIA WRAZ Z JEGO ELEMENTAMI SKŁADOWYMI

np. ile ławek, ile i jakich drzew ma zostać uwzględnione (do 60 wyrazów)

Zakup wyposażenia do Pracowni Działań Twórczych i Dyskusyjnego Klubu Edukacyjnego „Na poddaszu”. Planujemy zakup: mebli interaktywnych poduszek „bajkostwory”, meble do przechowywania wyposażenia multimedialnego. tablicę multimedialną, rzutnik, laptop z oprogramowaniem, aparat fotograficzny, konsolę xbox; wyposażenie nagłośnieniowe sprzęt nagłośnieniowy instrumenty muzyczne i akcesoria: pianino elektroniczne, mikrofony, zestaw orfa wyposażenie inne: klocki MuBaBao, sztalugi, tablice, gry, chustę i tunele animacyjne etc.

5. SZACUNKOWE KOSZTY BRUTTO ZADANIA

SKŁADOWE CZĘŚCI ZADANIA	KOSZTY SZACUNKOWE
1. Zakup mebli (komplety mebli dziecięcych i dla dorosłych, szafa na sprzęt, interaktywne pufy tzw. bajkostwory)	11000 zł
2. Wyposażenie komputerowe (laptop z oprogramowaniem)	3000 zł
3. Instrumenty muzyczne i akcesoria (pianino elektroniczne, mikrofony 2 szt., zestaw orfa)	5000 zł
4. Wyposażenie multimedialne (tablica multimedialna, rzutnik, konsola xbox, aparat fotograficzny)	12000 zł
5. Wyposażenie nagłośnieniowe (odtwarzacz z głośnikami)	3000 zł
6. Wyposażenie wystawiennicze (sztalugi, tablica korkowa, system zawieszek, stojaki ekspozycyjne)	2000 zł
7. Wyposażenie inne: (klocki drewniane MuBaBao, chusta animacyjna, tunele animacyjne, duże gry planszowe, kręgle, piłki, skakanki)	4000 zł
ŁĄCZNIE:	40000 zł

6. OPIS SZCZEGÓŁOWY ZADANIA (wypełnienie punktu nie jest obowiązkowe)

Celem zadania jest zakup odpowiedniego sprzętu i wyposażenia do pracowni przeznaczonej dla dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym oraz ich opiekunów (rodzice, dziadkowie, starsze rodzeństwo). Chcielibyśmy aby "Klub na poddaszu" stał się miejscem wyjątkowym. Od początku jego działalności uczestnicy zajęć bardzo angażują się w urządzenie swojego klubu przynosząc własne zabawki i książeczki z bajkami, upiększając pomieszczenia według swojego pomysłu tak aby dobrze się w nim czuć. Po kilku miesiącach działalności Klubu i podczas rozmów zarówno z dziećmi, (które są bardzo dobrymi obserwatorami) jak i rodzicami zorientowaliśmy się, że koniecznym stało się odpowiednie wyposażenie tego miejsca. To bardzo ważne w rozwoju najmłodszych aby mogli oni w pełni korzystać z wyposażenia adekwatnego do ich potrzeb i wieku oraz założeń, które zostały przyjęte w chwili powołania Klubu do życia. Jest to także miejsce ważne dla dorosłych, którzy czekając na swoje pociechy chętnie i twórczo spożytkowaliby swój czas realizując swoje aktywności i pasje. W Klubie będzie też miejsce dla osób, które z własnej inicjatywy będą mogły organizować się w grupy i podejmować inicjatywy na rzecz mieszkańców Osiedla i najbliższej okolicy. Zajęcia realizowane w ramach Klubu mają za zadanie wyzwolić u dzieci i dorosłych spontaniczność i aktywność twórczą, pomóc opanować wiedzę i kształcić założone umiejętności przy jednoczesnej świetnej zabawie, mają uświadliwić wszystkich na zjawiska społeczne i zmiany zachodzące w najbliższym otoczeniu. Dzięki nowoczesnym i multimedialnym pomocą dydaktycznym odbiorcy chętnie będą uczestniczyć w działalności Klubu. Odpowiednio wyposażona przestrzeń zarówno dla najmłodszych jak i dla dorosłych będzie dobrą alternatywą na wspólne spędzanie czasu wolnego, na wyjście do innych, przestrzeni i inspiracją do rozwijania swoich pasji i zainteresowań a także do zdobywania praktycznych umiejętności takich jak autoprezentacja, kreatywne myślenie czy wystąpienia publiczne. Stąd też pomysł na Klub dyskusyjny działający w ramach pracowni. Pomysłem oryginalnym i innowacyjnym w skali naszego miasta jest stworzenie przy tej okazji Dyskusyjnego Klubu dla najmłodszych, dzieci bardzo lubią rozmawiać i odpowiednie wyposażenie tego miejsca i przestrzeni jest bardzo ważnym elementem w rozwoju umiejętności personalnych, często dla dorosłych jest to pomysł zaskakujący i mało poważny, natomiast dzieci są dumne i zadowolone, że są traktowane z uwagą a ich problemy są "przedyskutowane" i mogą podzielić się z innymi swoimi przemyśleniami.

W przypadku braku miejsca, proszę dołączyć dodatkową kartkę z dokończeniem opisu.

7. UZASADNIENIE POTRZEBY REALIZACJI ZADANIA

Pracownia Działań Twórczych i Dyskusyjny Klub Edukacyjne "Na poddaszu" jest nową formą działalności Bałuckiego Ośrodka Kultury. Odbiorcami zajęć są przede wszystkim bardzo wymagający najmłodszy odbiorcy oraz ich opiekunowie. Dla nich specjalnie został opracowany program zajęć. Wszyscy poczuli się gospodarzami tego miejsca. Dzieci bardzo chętnie przychodzą na zajęcia, wręcz nie mogą doczekać się kolejnych, nazywają się "klubowiczami", wychodzą z inicjatywą. Bardzo budującym jest fakt, że dzieci opowiadają o naszym Klubie innym, że to one "ciągną" rodziców na zajęcia a nie odwrotnie. Mamy świadomość tego, że bardzo ważny rozwijaniu tego miejsca jest odpowiednie wyposażenie. Chcielibyśmy jeszcze bardziej uatrakcyjnić to miejsce aby stało się jeszcze bardziej kolorowe, pełne różnego rodzaju elementów, tworzących całość Klubu dla dzieci i dorosłych. Biorąc pod uwagę, że Bałucki Ośrodek Kultury uwzględniając naszą inicjatywę stworzył nam miejsce i formę odpowiadając naszym potrzebom. Teraz my dorośli czujemy się w obowiązku zadbać o odpowiednie wyposażenie miejsca stworzonego specjalnie dla nas.

8. INFORMACJA O ZASADACH DOSTĘPNOŚCI PROPONOWANEGO ZADANIA

(jeśli dotyczy, należy podać w jakich godzinach, dniach tygodnia czy miesiąca, korzystanie odpłatne/nieodpłatne itp.)

Pracownia będzie czynna cały rok w godzinach otwarcia Bałuckiego Ośrodka Kultury „Rondo” w formie zajęć otwartych bezpłatnych oraz odpłatnych zorganizowanych.

9. ODBIORCY/BENEFICJENCI PROPONOWANEGO ZADANIA

dzieci

młodzież

dorośli

seniorzy

rodziny

inni jacy?